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Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
Fundacja Wspierania Alpinizmu Polskiego im. Jerzego Kukuczki
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                            Pomoc org. i finansowa dla wypraw , pomoc poszkodowanym w górach i ich rodzinom
                            
Celami Fundacji Wspierania Alpinizmu Polskiego  jest pomoc przy organizacji wypraw,  działalności alpinistycznej, pomoc osobom poszkodowanym w górach  podczas uprawiania wspinaczki, pomoc rodzinom tych którzy zostali w górach na zawsze na zawsze.


Fundacja Wspierania Alpinizmu Polskiego powstała w 1990 r. dla promowania działalności wspinaczkowej i eksploracyjnej Polaków w górach całego świata.


Z założenia najważniejszymi celami (które szczegółowo opisano w statucie) miała być pomoc przy organizacji wypraw, podejmowanie inicjatyw na rzecz bezpieczeństwa w górach, wreszcie popieranie wydawnictw służących promocji polskich dokonań górskich i upowszechnianie wiedzy o nich.


Pod statutem i aktami założycielskimi widnieją podpisy najwybitniejszych w tamtym czasie polskich himalaistów z Wandą Rutkiewicz (dziś już niestety nieżyjącą) na czele, ponadto podpisy przedstawicieli Polskiego Związku Alpinizmu, i najważniejszych Klubów Wysokogórskich w kraju.


Na Patrona Fundacji wybrano Jerzego Kukuczkę, który rok wcześniej zginął na południowej ścianie Lhotse, utrwalanie pamięci o Jego osiągnięciach czyniąc jednym z głównych celów statutowych.


Fundacja Wspierania Alpinizmu Polskiego im Jerzego Kukuczki powstała aby nieść pomoc poszkodowanym w górach ale też  aby wspierać osoby bliskie tych, którzy w górach zostali na zawsze.


Wśród beneficjentów Fundacji znajdują się między innymi: Olga Morawska z dziećmi – wdowa po tragicznie zmarłym w 2009 r. Piotrze Morawskim, Sylwia Bukowicka wychowująca samotnie córeczkę Bartosza Tomaszewskiego, który zginął tragicznie w rejonie Mont Blanc w 2010 r., Paulina Kozub – żona tragicznie zmarłego w Alpach w 2011 r. Wojtka Kozuba – samotnie wychowuje córeczkę Natalkę.


W minionych latach Fundacja aktywnie prowadziła i prowadzi zbiórki pieniędzy z przeznaczeniem dla poszkodowanych w górach. Nasza pomoc trafiła m. in. do: Maćka Stańczaka, Wojtka Wenty, Artura Pierzchniaka i wielu innych.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
 


Fundacja Wspierania Alpinizmu Polskiego powstała w 1990 r. dla promowania działalności wspinaczkowej i eksploracyjnej Polaków w górach całego świata.Z założenia najważniejszymi celami Fundacji jest pomoc przy organizacji wypraw,  działalności alpinistycznej, pomoc osobom poszkodowanym w górach  podczas uprawiania wspinaczki, pomoc rodzinom tych którzy zostali w górach na zawsze.. Wśród beneficjentów Fundacji znajdują się między innymi:, Paulina Kozub – żona tragicznie zmarłego w Alpach w 2011 r. Wojtka Kozuba – samotnie wychowuje córeczkę Natalkę, dzieci Tomka Mackiewicza który zginął na Nanga Parbat, rodzina Maćka Berbeki który zginął na Broad Peak. W minionych latach Fundacja aktywnie prowadziła i prowadzi zbiórki pieniędzy z przeznaczeniem dla poszkodowanych w górach. Nasza pomoc trafiła m. in. do: Maćka Stańczaka, Wojtka Wenty, Artura Pierzchniaka ,Pawła Kulinicza, Andrzeja Wilczkowskiego wielu innych.


Pod statutem i aktami założycielskimi widnieją podpisy najwybitniejszych w tamtym czasie polskich himalaistów z Wandą Rutkiewicz (dziś już niestety nieżyjącą) na czele, ponadto podpisy przedstawicieli Polskiego Związku Alpinizmu, i najważniejszych Klubów Wysokogórskich w kraju.
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                            Więcej o nas
                            
Sopocki Klub Taternictwa Jaskiniowego jest jedynym speleoklubem w północnej Polsce. Klub zrzesza ludzi, którzy mimo tak dużej odległości fascynują się jaskiniami i uprawiają taternictwo/alpinizm jaskiniowy. Nasza działalność koncentruje się na sportowo-turystycznej penetracji i eksploracji jaskiń w Polsce i za granicą. Co roku wraz z Sekcją Grotołazów Wrocław organizowana jest wyprawa eksploracyjna do Austrii, a ze Speleoklubem Dąbrowa Górnicza w jaskinie Czarnogóry. Za wyniki uzyskane podczas sopocko-wrocławskiej eksploracji w austriackim masywie Hagengebirge klub został kilkukrotnie uhonorowany podczas Ogólnopolskich Spotkań Podróżników, Żeglarzy i Alpinistów w Gdyni. W 2015 r. otrzymaliśmy Kolosa za wyprawę Hagengebirge 2014, w czasie której odkryto 3 km korytarzy w jaskini Ciekawej, dzięki czemu jej długość przekroczyła 15 km, a głębokość osiągnęła 583 km. Co roku organizujemy szkolenia z zakresu taternictwa jaskiniowego zgodnie z wytycznymi Polskiego Związku Alpinizmu, którego zwieńczeniem jest zewnętrzny egzamin na Kartę Taternika Jaskiniowego. Członkowie Klubu mają nieograniczony dostęp do sprzętu niezbędnego w działalności jaskiniowej oraz do biblioteczki klubowej. W latach 2015-2016 zrealizowaliśmy dwa projekty dofinansowane w ramach Funduszu Akumulator Społeczny ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.
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                            	Obszar działalności:Sport i rekreacja
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000084062
	Konto:04 1160 2202 0000 0000 5515 5611
	Adres:00-716 Warszawa , ul. Bartycka 26 paw. 9
	WWW:www.fundacjakukuczki.pl
	E-mail:biuro@fundacjakukuczki.pl
	Telefon:606479579


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »
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